

广西郁江水系重点中小河流防洪治理项目（左江）可行性研究报告及 专题报告编制服务

招标文件修改通知（一）

各潜在投标人：

现对广西郁江水系重点中小河流防洪治理项目（左江）可行性研究报告及专题报告编制服务招标文件（招标编号：E4500002802005091）作如下修改：

一、修改内容

序号	修改项	修改前内容	修改后内容	备注
1	招标文件→第一章招标公告→6.投标文件的递交	6.1 加密的投标文件通过广西壮族自治区公共资源电子交易系统提交，截止时间（投标截止时间，下同）为2025年__月__日__时__分	6.1 加密的投标文件通过广西壮族自治区公共资源电子交易系统提交，截止时间（投标截止时间，下同）为2025年6月25日9时30分	因电子标系统的限制性，凡涉及投标截止时间（开标时间）以本通知为准。
2	招标文件→第一章招标公告落款日期	2025年06月03日	2025年06月04日	因电子标系统的限制性，招标公告落款日期以本通知为准。
3	招标文件→第三章 评标办法（综合评估法）2.2.4(3) C 投标报价评分标准	投标总报价报价方式 (1) 以投标总报价作为评分基础。按本表 2.2.2 内容计算评标基准值 (S)。 (2) 某投标人的报价 (Bn) 等于评标基准值 (S) 时得满分；采用直线内插法计算，投标人报价每高于评标基准值 (S) 1% 的扣 1.5 分，每低于评标基准值 (S) 1% 的扣 1 分，从而计算出投标人的投标报价得分。以此类推，扣完为止。 (3) 计算公式： $Bn > S$ 时，投标人报价：Bn 得分 = $10 - 1.5 \times 10 \times (Bn - S) / S$ $Bn < S$ 时，投标人报价：Bn	投标总报价报价方式 (1) 以投标总报价作为评分基础。按本表 2.2.2 内容计算评标基准值 (S)。 (2) 某投标人的报价 (Bn) 等于评标基准值 (S) 时得满分；采用直线内插法计算，投标人报价每高于评标基准值 (S) 1% 的扣 0.2 分，每低于评标基准值 (S) 1% 的扣 0.1 分，从而计算出投标人的投标报价得分。以此类推，扣完为止。 (3) 计算公式： $Bn > S$ 时，投标人报价：Bn 得分 = $10 - 0.2 \times 10 \times (Bn - S) / S$ $Bn < S$ 时，投标人报价：B	

		得分=10-1×10× (S-Bn) / S	n 得分=10-0.1×10× (S-Bn) / S	
--	--	------------------------	----------------------------	--

其它内容不变, 招标文件中相应条款作相应修改, 请各潜在投标人按照以上要求执行。

二、发布媒介

本修改通知同时在中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com/>)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台 (<http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/>)、广西壮族自治区水利厅网 (<http://slt.gxzf.gov.cn/>)、全国公共资源交易平台(广西壮族自治区) (<http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/>) 中国政府采购网 (<http://www.ccgp.gov.cn/>)、广西壮族自治区政府采购网 (<http://zfcg.gxzf.gov.cn/>) (公告发布媒介包括但不限于上述媒介) 上发布上发布。

三、联系方式

招标人: 崇左市水利局

地址: 崇左市江州区安居路1号

联系人: 兰华楷

电话: 0771-7961702

传真: 0771-7961702

电子邮箱: /

招标代理机构: 建成工程咨询股份有限公司

地址: 南宁市江南区那洪大道7号研祥科技大厦3楼301

邮编: 530000

联系人: 刘阳、刘丽雯

电话: 0771-5715361

传真: 0771-5716362

E-mail: jc5715361@163.com

网址: /

交易服务部门: 广西壮族自治区公共资源交易中心(南宁市青秀区星湖路22号)

监督部门: 广西壮族自治区水利厅

监督电话: 0771-2185092

招标人: 崇左市水利局 (单位公章)

招标代理机构: 建成工程咨询股份有限公司 (单位公章)

法定代表人或其授权的项目负责人: 刘阳 (签名)

2025年6月6日